
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19»  октября  2018года                         с. Савинка                                  № 115

«Об уточнении адреса»

Рассмотрев заявление Самохина Вячеслава Александровича  в связи с

оформлением земельного участка, администрация Савинского  сельского

поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изолированной части  жилого дома с кадастровым номером

34:23:030001:1986,расположенного по адресу: Волгоградская область

Палласовский район с.Савинка ул.Береговая д.2а, присвоить адрес:

Волгоградская область Палласовский район с.Савинка ул.Береговая д.2/1.

2. Земельному участку с кадастровым номером 34:23:030001:1731,

расположенному по адресу: Волгоградская область Паллаосвский район

с.Савинка ул.Береговая д.2а, присвоить адрес: Волгоградская область

Палласовский район с.Савинка ул.Береговая д.2/1.

3. Отменить Постановление № 15 от 15.03.2018 года «Об уточнении

адреса»

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Савинского                                                        А.И.Конев
сельского поселения:                                                     



Рег. № 115/2018г.


